[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.09.2019                                                                                             № 6/42
г. Зуевка

Об утверждения Положения о муниципальном лесном контроле
на территории муниципального образования
Зуевский муниципальный район Кировской области

В соответствии с  Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА
1. Утвердить Положение о муниципальном лесном  контроле на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Председатель Зуевской районной Думы               Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района				  А.Н. Кощеев

image1.jpeg